Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 03.06.2024
Окончание приема заключений 22.06.2024
[image: Герб Лес2чб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 2024                                г. Лесозаводск	     №         - НПА

О признании утратившим силу постановления администрации Лесозаводского городского округа от 02.04.2024 № 537-НПА «О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 21.08.2023 № 1442-НПА «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лесозаводского городского округа»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Лесозаводского городского округа в соответствие с действующим законодательством администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Лесозаводского городского округа от 02.04.2024 № 537-НПА «О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 21.08.2023 № 1442-НПА «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лесозаводского городского округа» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    и.о. заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа                   Бортко М.В.

Глава Лесозаводского городского округа                                                     К.Ф. Банцеев
image1.png